
     ROMÂNIA 

   JUDEŢUL VASLUI 

     CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

         735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

        web : www.primariahusi.ro 

         e-mail : primar@primariahusi.ro  

  
                                                                                                                Hotărârea a fost adoptată 

                                                                                                           cu votul a 17  consilieri 

 

HOTĂRÂREA NR.105 

privind aprobarea indicatorilor cheie de performanță financiari si nefinanciari si a 

componentei variabile ai administratorului S.C. PARCURI VERZI & URBAN 

TRANS S.R.L. HUSI pe durata contractului de mandat 

          

 

 Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui; 

           Avand în vedere: 

• Referatul SC" PARCURI VERZI & URBAN TRANS S.R.L. Husi nr.106 

din16.02.2024, înregistrat la Primãria Municipiului Husi la nr.4924 din 

16.02.2024; 

• Referatul de aprobare al Primarului municipiului Huşi nr.4925 DIN 

16.02.2024 privind aprobarea indicatorilor cheie de performanță financiari 

si nefinanciari si a componentei variabile ai administratorului S.C. 

PARCURI VERZI & URBAN TRANS S.R.L. HUSI pe durata contractului 

de mandat; 

• Raportul de specialitate al administratorului SC "PARCURI VERZI & 

URBAN TRANS" SRL Husi nr. 107 din 16.02.2024; 

• Raportul de specialitate al Serviciului Tehnic nr.4928 din 16.02.2024; 

• Avizul nr.108 din 27.02.2024 al Comisiei juridice şi de disciplină, pentru 

administraţie publică locală, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor 

şi libertăţilor cetăţeneşti; 

• Avizul nr.88 din 27.02.2024 al al Comisiei de studii, prognoze si programe 

economico – sociale, buget, finante, privatizare, servicii publice si comert; 

            In conformitate cu prevederile Legii serviciilor comunitare de utilitati publice nr 

51/2006, cu modificarile si completările ulterioare; Legii nr.31/1990,cu modificarile si 

completãrile ulterioare; Hotararea Consiliului Local al municipiului Husi nr .109 din 

28.04.2011 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii serviciilor de 

amenajarea, intretinerea si infrumusetarea spatiilor verzi utilizate din municipiul Husi 

prin concesiune nr.11527 din 02.05.2011, Hotararea Guvernului nr. 639 din 27. 07. 2023 

pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 109/2011 actualizata si modificata la data de 27 07 2023 privind 

guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice, Ordonanta de Urgenta nr 109 din 30 10 

2023 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice, Legea nr 296 din 

26.10.2023 privind unele măsuri fiscal - bugetare pentru asigurarea sustenabilităţii 

financiare a României pe termen lung; prevederile art. 129 alin.(2), lit .d) coroborat cu 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro


alin (7) lit.s) din Ordonanta de Urgenta nr.57 /2019 privind  Codul administrativ, cu 

modificarile si completarile;       

            În temeiul art.139 alin.(3) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de Urgență 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

                 HOTARASTE: 

 

           Art.1.Se aproba indicatorii cheie de performanță financiari si nefinanciari si a 

componentei variabile ai administratorului S.C. PARCURI VERZI & URBAN TRANS 

S.R.L. HUSI pe durata contractului de mandat,conform Anexelor nr.1 – nr.4  care fac 

parte integrantă din prezenta hotărare.        

         Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul 

municipiului Husi si administratorul S.C. S.C. PARCURI VERZI & URBAN TRANS 

S.R.L. HUSI. 

 
 

                                                      HUŞI,  29  februarie  2024 

 

  PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ ,                                             Contrasemnează pentru legalitate , 

            Alexandru  Focia                                                                           Secretar general ,  

                  jr.Monica Dumitrașcu 


